Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy
(CHYTEER GMINA PACZKOW

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do klienta fiterra
ien

1 Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. i Zamawiajacy

poniesie koszt notariusza? Nie
Prosimy o doprecyzowanie i wybdr opisu stawki bazowej WIBOR 1M:
a) Stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z 1-go dnia miesigca lub ostatniego dnia
roboczego przed t3 datg, jezeli w danym dniu nie ma notowania i majaca zastosowanie od 1-go dnia
2 kalendarzowego nastepnego miesigca b}
czy
b) Stawka ustalana na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 1M z 1-go dnia roboczego miesigca i majaca
zastosowanie do okre$lania wysokosci oprocentowania poczawszy od 1-go dnia roboczego miesiaca.
3 | Prosimy o potwierdzenie, ze sptata kredytu nastepowac bedzie ostatniego dnia kazdego miesigca? Tak

Prosimy o potwierdzenie, ze pierwsza sptata kredytu nastapi 31/01/2022, a w zwigzku z tym karencja trwa¢ bedzie do
4 |30/01/2022 (dzien poprzedzajacy date pierwszej sptaty)? Tak

Jesli nie prosimy wskazaé prawidtowg date rozpoczecia sptaty kredytu i okresu karencji w sptacie.

5 Prosimy o wskazanie czy do wyliczenia ceny ofertowej w latach przestepnych przyjac rzeczywistg liczbe dni wykorzystania

kredytu w stosunku do 365 dni w roku? Tak

6 Prosimy o skorygowanie pomytki w formularzu oferty w polu Oprocentowanie kredytu, ktéra jest niezgodna z trescia Tak
Specyfikacji. Wpisano WIBOR 1M z dnia 01.04.2014r., tj. 2,61% zamiast z 01.10.2017r., tj. 1,66%.

7 | Czy Gmina wyraza zgode na ponoszenie kosztéw zawiadomiert o wysokosci odsetek zgodnie z obowigzujacg Taryfg prowizjii Nie
optat Banku?

8 | Czy Gmina przewiduje wktad wtasny na finansowane inwestycji bedacej przedmiotem SIWZu? Nie

Jesli tak w jakiej kwocie?

Prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

9 1) jeteli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacej przedmiotem SIWZu;
2) jetelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet,

Tak - 1361 545,77 EUR

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy ¢ informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpewiedzi)

: : Odpowiedz
Pytanie do klienta Lo

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty Nie
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

) Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie Nie
kwoty zalegtych zobowigzart w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w Nie
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 | Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
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wykorawczemu rebrezentujqcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). J

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budietowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutdw diuinych {w tys. PLN): 11 000
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos$¢ nominalna nieWymagaInych zobowigzan z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjq programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 589
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budietu pafistwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktérych 600

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet {(w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow pewigzanych z klientemn

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

1 Jeieli wéréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dia kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? Nie
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek spos6b wspieracie szpital finansowo {dopfaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
Nie
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
a) p . : -
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazar powstatych w wyniku
2 | likwidacji zakfadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Nie

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego dtugu. e

Prosimy o informacje, czy w przeszioéci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Pafistwo zadtuienia:
- po podmiocie, dia kt6rego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, Nie
- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, kt6ry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania warunkowe = dotyczgce sprawozdan finansowych

Pytanie do klienta Dynamika / wartos¢ pozycji Qdpowiedz klienta

Prosimy o wyjasnienie niskiego
poziomu wykonania za Il kw.

1 |zaplanowanych na 2017 wydatkéw
majatkowych.

Wykonanie 30/06/2017: 224 tys. zt
Plan 2017: 7.553 tys. zi.

Planowana realizacja inwestycji w Il pétroczu 2017 r.
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Prusimy o wyjasnienie niskiego . _ T :
poziomu wykonania 2a Il kw. Plan dochoddw majatkowych w przewaiajace] czeéci

2 | zaplanowanych na 2017 dochodéw Wykonanie 30/06/2017: 212 tys. zt sta.nowiiy dotacje' i érf:dki przeznaczone na inwe'stycje. w
majatkowych. Plan 2017: 2.068 tys. zi. zwigzku z tym, Ze nie realizowano zadar majatkowych
diatego nie uruchomiono $rodkéw dotacyjnych.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta

Qdpowiedz klienta

Czy Zakfad Ustug Komunalnych i Mieszkaniowych jest jedyna spétka w ktérej Gmina posiada
udziaty?

Jesli nie - prosimy o wskazanie pozostatych,

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

za klienta
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

data

(rrrr-mm-dd) | podpis osoby/6b

upowaznionej/ych**

** Niepotrzebne skresli¢
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